

Narco Rubio och hans besatthet av Kuba: när hyckleriet bär diplomatisk dräkt

Narco Rubio? och hans besatthet av Kuba: när hyckleriet bär diplomatisk dräkt



Donald Trump med Marco Rubio. Ska?rmdump video NBC News

USA:s nye utrikesminister, talesman för en ?frihet? som bara gäller när det passar Washington, är på turné i Karibien.

Idag på Jamaica bestämde han sig för att angripa det enda som Kuba exporterar utan sanktioner eller blockader: läkare. Han kallade dem för en ?fruktansvärd praktik?. Han anklagade den kubanska regeringen för ?tvångsarbete?. Han sa att ledarna i den ?fria världen? kommer att rädda dessa yrkesgrupper.

Visst, Rubio. Du som röstade för att kväva Kuba med en blockad som har varat i mer än 60 år.

Du som stöder sanktioner som förvägrar kubanska barn medicin.

Du som kallar en ö som har fler läkare per capita än ditt land för en ?diktatur?... men som är tyst när Saudiarabien halshugger oliktankande eller när Israel bombar Gaza.

Du talar om ?tvångsarbete?, men du nämner inte att Kuba skickade 3 700 läkare för att bekämpa ebola i Afrika... gratis.

Inte heller att våra läkarbrigader befann sig i Brasiliens favelor, i Pakistans berg, i det koleradrabbade Haiti.

Inte heller att Kuba, medan er regering sålde covidvacciner till högstbjudande, erbjöd sina forskare att skapa det första latinamerikanska vaccinet ... och delade med sig av det.

Du, son till invandrare,

Du föredrar att ignorera det faktum att kubanska läkare undertecknar frivilliga kontrakt, med löner som är högre än genomsnittet på ön, och att de väljer att arbeta utomlands.

Men nej: för dig är de ?slavar?. Som om solidaritet vore ett brott ... och som om medicinsk kolonialism (att sälja sjukvård endast till dem som kan betala) vore en dygd.

Under tiden är din ?fria värld? detta:

- Lämnar migranter att dö vid USA:s södra gräns.

- Bombar sjukhus i Syrien.

- Nekar visum till kubanska läkare som vill utbilda fattiga studenter i Harlem

Men ja, Rubio: enligt dig är de verkliga ?grymheterna? är de i vita rockar som botar i slumområden, inte de politiker som får donationer från läkemedelsföretag.

De verkliga nyheterna är att medan du talar om ?frihet? räddar kubanska läkare liv i 60 länder.

Att, medan ni går runt i Centralamerika och utpressar broderregeringar, så förlöser en sjuksköterska från Santiago de Cuba barn i Guatemalas djungel.

Att medan er ?fria värld? privatiserar till och med syre, fortsätter Kuba att anse att hälsa är en rättighet ... inte en affärsverksamhet.

I slutändan, Rubio, är ditt problem inte de kubanska läkarna.

Ditt problem är att deras existens avslöjar din svagaste lögn: Att imperierna hatar Kuba inte på grund av dess ?brist på frihet?, utan för att det visar att även ett blockerat land kan vara stort... om det sätter sitt folk i första rummet.

Dela och fördöm denna nya manipulation från USA och Rubio mot vår prestigefyllda armé av vita rockar.

Facebook 250328, Eduardo Pérez Merconchini (ZT)

Stöd det kubanska jordbruket!

Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett jordbruksprojekt för att bistå det kubanska jordbruket med modern utrustning såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72

Märk betalningen med CUBA SI

